INDICAÇÃO Nº:  148 / 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado   ao Sr.  Prefeito   Vladimir Azevedo,
solicitando providencias no sentido de asfaltamento da Rua Nigéria, Bairro Jusa Fonseca,
em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

     A via é de muita importância para a região, sendo que a mesma está em situação
precária,  mista entre calçamento sem manutenção e terra,  sendo assim necessária  o
asfaltamento para sanar este problema crônico da região.

Divinópolis,  15 de Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	INDICAÇÃO Nº: 148 / 2013
	Vereador Edmar Rodrigues